
WHYDESIGN ApS

CVR-nr.: 30177606

Toftbjergvej 3
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2024

Johan Ditlev Nicolai Frölich
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WHYDESIGN ApS
Toftebjergvej 3
2970 Hørsholm
e-mailadresse: jf@jettefroelich.dk
CVR-nr.: 30177606
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, design- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. -214.866 .

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, og selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabsloven § 119.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-109.914	203.850
Resultat af ordinær primær drift		-109.914	203.850
Andre finansielle omkostninger		-104.952	-166.941
Ordinært resultat før skat		-214.866	36.909
Årets resultat		-214.866	36.909
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-214.866	36.909
I alt		-214.866	36.909

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		152.692	230.254
Varebeholdninger i alt		152.692	230.254
Andre tilgodehavender			58.386
Tilgodehavender i alt			58.386
Likvide beholdninger		565	1.351
Omsætningsaktiver i alt		153.257	289.991
AKTIVER I ALT		153.257	289.991

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.130.349	-1.915.483
Egenkapital i alt		-2.005.349	-1.790.483
Gæld til banker		1.032.556	1.032.555
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.032.556	1.032.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.817	181.434
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		626.733	535.092
Skyldig selskabsskat			67.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.528	171.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		126.972	92.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.126.050	1.047.919
Gældsforpligtelser i alt		2.158.606	2.080.474
PASSIVER I ALT		153.257	289.991

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1